CONDICIONES OENERALES DE LAS ASEOURADORAS.''t EN LOS TÉRMINOS Y 
CONDICIONES ESTABLECIDOS EN ESTE CONTRATO Y SUS ANEXOS QUE FORMAN 
PARTE INTEGRANTE DEL MISMO. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 
"EL CECyTE" PAGARÁ A "EL PROVEEDOR" COMO CONTRAPRESTACIÓN POR LOS 
SERVICIOS OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD DE $3,012,612.00 (TRES 
MILLONES DOCE MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.). NO APLICA 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (I.V.A.). 

EL PRECIO UNITARIO DEL PRESENTE CONTRATO, EXPRESADO EN MONE 
NACIONAL ES: $3,012,612.00 (TRES MILLONES DOCE MIL SEISCIENTOS DO 
PESOS 00/100 M.N.). 

--A .··1 MPA,RA 1005 PERSONAS, POR LO QUE "EL PR�VEEDOR" NO PODRÁ AGREGAR